هشدار اتاق تهران:

فشار مالیاتی بیکاری می‌آورد

واحد جدید پول سرگرمیست

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 08 دی 1404 08 رجب 1447 29 دسامبر 2025سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad
سال بیستم شماره 5851

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

پزشکیان: لایحه بودجه ۱۴۰۵ آتش تورم را کم‌رمق و گرانی را کنترل می‌کندگزیده خبر
قالیباف: تمام بندبند بودجه بر

زندگی مردم تأثیر دارد

وى 23 ســال به طور حرفه اى در
دانشــكده هاى هنرى آموزش داده اســت.او در سال
1357 خانه پدرى خود را به «كارگاه هنر» تبديل كرد.در سال هاى نخست پس از انقلاب 1357 به
علت تغيير در سيستم آموزشى، ديگر از تجربيات او در دانشكده ها استفاده نشد.وى سپس در بين
سال هاى 1371 تا 1378 در رشته طراحى و مجسمه سازى دانشگاه آزاد اسلامى آموزش داده است.
وى از ســال 1368 (1989 ميلادى) در نمايشگاه هاى بسيارى همكارى داشته است كه از آنجمله
مى توان به «نمايشگاه اساتيد دانشگاه آزاد اسلامى» در سال 1373 (1994 ميلادى) اشاره نمود.
در اسفند 1385 (مارس 2007) همزمان با برگزارى نخستين سمپوزيوم بين المللى مجسمه سازى
تهران در موزه امام على مراسم بزرگداشتى براى ليليت تريان كه از نخستين مجسمه سازان زن
ايران به شمار مى آيد، برگزار شد.ليليت تريان عضو كميسيون نصب مجسمه و بناهاى يادبود ايران
در وزارت فرهنگ و هنر و هنر پيشين، عضو هيئت داورى نخستين دوسالانه مجسمه سازى تهران